山东省潍坊市寿光市公安局交通警察大队 2024 年寿光市区施划冷喷标线项目中标(成交)结果公告

(招标编号: 项目编号: SDGP370783000202402000037; 公共资源进场交易号: ZFCG-SG-2024-0032)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]山东省潍坊市寿光市公安局交通警察大队 2024 年寿光市区施划冷喷标线项目施工:

中标人:山东龙建设计集团有限公司 中标价格: 102.0800 万元 标段(包)[002]山东省潍坊市寿光市公安局交通警察大队 2024 年寿光市区施划冷喷标线项目监理:

中标人: 青岛建设监理研究有限公司 中标价格: 1.9790 万元

## 二、其他:

一、项目编号: SDGP370783000202402000037

公共资源进场交易号: ZFCG-SG-2024-0032

二、项目名称:山东省潍坊市寿光市公安局交通警察大队 2024 年寿光市区施划冷喷标线项目

三、中标(成交)信息:

标包: A

供应商名称: 山东龙建设计集团有限公司

供应商地址: 寿光市渤海路金顿大厦八楼、九楼

中标 (成交) 金额: 1020800.00 元

标包: B

供应商名称: 青岛建设监理研究有限公司

供应商地址:青岛市市南区香港中路 56 号 1 栋 13 层

中标(成交)金额: 19790.00元

四、主要标的信息:

标包: A

名称: 施工

施工范围:山东省潍坊市寿光市公安局交通警察大队 2024 年寿光市区施划冷喷标线项目施工,主要为约 22 条道路和市区外的路口信号灯处施划冷喷标线约 11 万平方米

施工工期: 一年施划 2 次,每次约 5.5 万平方米,成交供应商在接到采购人开工通知之日起在规定时限内完成。第一次施划于 2024 年 07 月 31 日前完工,第二次施划于 2024 年 11 月 30 日前完工。

项目经理: 赵金东

标包: B

名称: 监理

监理范围:主要为约 22 条道路和市区外的路口信号灯处施划冷喷标线约 11 万平方米。负责整个项目的监理工作(包含施工期及质量保修期等)。

施工工期: 一年施划 2 次,每次约 5.5 万平方米,成交供应商在接到采购人开工通知之日起在规定时限内完成。第一次施划于 2024 年 07 月 31 日前完工,第二次施划于 2024 年 11 月 30 日前完工。

项目总监: 王琪

执业证书信息: 37019526

五、评审专家名单:李永祥、于彦宏、李效东

A 包: 山东龙建设计集团有限公司 (87.00、78.00、84.00)、寿光市顺驰交通设施有限公司 (67.78、73.78、66.78)、山东三赢市政工程有限公司 (70.94、70.94、57.94)
B 包: 青岛建设监理研究有限公司 (88.00、73.00、74.00)、寿光市建设工程监理有限公司 (73.91、65.91、56.91)、寿光市恒泰工程建设监理有限责任公司 (73.97、65.97、54.97) 六、代理服务收费标准及金额:

收费标准: 详见竞争性磋商文件

收费金额(单位:元): 13145.00

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜:

其他补充事宜:无

- 九、未中标(成交)供应商的未中标(成交)原因:
- 1、寿光市顺驰交通设施有限公司:评审得分较低(商务部分得分偏低)
- 2、山东三赢市政工程有限公司: 评审得分较低(商务部分得分偏低)

- 3、寿光市建设工程监理有限公司: 评审得分较低(商务部分得分偏低)
- 4、寿光市恒泰工程建设监理有限责任公司:评审得分较低(商务部分得分偏低)
- 十、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:
  - 1、采购人信息

名 称: 寿光市公安局交通警察大队

地 址: 寿光市新兴街东首路北

联系方式: 0536-5223082

2、采购代理机构信息

名 称:山东誉丰工程项目管理有限公司

地 址:山东省潍坊市寿光市圣城街道金顿大厦7楼

联系方式: 0536-5511860

3、项目联系方式

项目联系人: 朱汉秀

联系方式: 0536-5511860

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为寿光市财政局政府采购监督管理科。

## 四、联系方式

招标 人: 寿光市公安局交通警察大队

地 址: 寿光市新兴街东首路北

联系人: 王庆民

电 话: 0536-5223082

电子邮件: /

招标代理机构: 山东誉丰工程项目管理有限公司

地 址: 寿光市渤海路金顿大厦 7 楼 701 室

联系人: 朱汉秀

电 话: 0536-5511860

电子邮件: zhaobiaodaili2@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



招标人或其招标代理机构:

